
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 44508 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 445

2 47314 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 360

3 47911 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 334

4 43097 ŻYGADŁO Franciszek 2982 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 331

5 43660 TOTON Kacper 1100 2008 Politechnika Rzeszów PKR 315

6 43269 SZYMCZAK Wojciech 234 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 313

7 43548 PTAK Wiktor 441 2008 KS Mysław Mysłowice ŚLS 301

8 42168 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 288

9 43380 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 287

10 48346 FLAUMENHAFT Szymon 1083 2009 Politechnika Rzeszów PKR 278

11 45717 LIPOWSKI Michał 293 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 274

12 46363 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 273

13 47455 MRUGAŁA Jan 3628 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 273

14 53923 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 272

15 44388 WNĘK Krzysztof 4512 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 267

16 51482 NADOLNY Jakub 604 2008 ZKS Zielona Góra LBU 263

17 44063 LATOCHA Kacper 4010 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 263

18 46568 SAWINA Maksymilian 351 2008 Energa KTS Toruń KPM 255

19 47452 GNIADEK Piotr 3613 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 255

20 45156 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 255

21 45186 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 255

22 45701 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 247

23 49073 PILCH Aleksander 1797 2008 UKS Olesno MŁP 239

24 44511 KUFEL Karol 5842 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 237

25 46674 SZARY Piotr 942 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 231

26 48966 MALARZ Dawid 2977 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 220

27 43437 SĘKOWSKI Piotr 4264 2008 MRKS Gdańsk POM 215

28 50152 DURDA Michał 1594 2008 LZS Żywocice OPO 211

29 45716 STOLARCZYK Kryspin 297 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 209

30 43858 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 208

31 45702 ZROL Kacper 871 2008 LKTS Luboń WLP 206

32 50238 ŚWINIUCH Jakub 1099 2008 Politechnika Rzeszów PKR 205

33 45760 FABISIAK Tomasz 219 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 204

34 46145 WILLE Juliusz 3891 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 203

35 50852 KOPER Łukasz 1518 2008 Koszalinianin Koszalin ZPM 201

36 45718 RĘKAS Miłosz 2685 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 199

37 45795 MARCZAK Cyprian 1521 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 194

38 46333 KAŁUŻA Tomasz 3437 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 193

39 48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 628 2010 Energa KTS Toruń KPM 192

40 45719 RĘKAS Maciej 2684 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 187

41 49064 MUSIAŁ Sebastian 4016 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 183

42 49831 STEFANOWICZ Oleg 242 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 178

43 50361 GRYCUK Szymon 5456 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 175

44 45325 SZCZEPANEK Jan 1601 2008 LZS Żywocice OPO 174

45 43747 STASZCZYK Jakub 1975 2008 MKS Wolavia Wołów DŚL 174

46 45674 ZIELIŃSKI Alan 2729 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 168

47 48714 RYNKOWSKI Aleksander 4262 2008 MRKS Gdańsk POM 167

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 07-09.10.2022

kadeci
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 07-09.10.2022

kadeci
lista startowa

48 43389 GRABAS Robert 1087 2008 Politechnika Rzeszów PKR 166

49 52917 GBIORCZYK Adam 475 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 162

50 49203 STANIOWSKI Dawid 1279 2010 LKS Odra Głoska DŚL 162

51 49820 ŁĄCKI Piotr 348 2010 Energa KTS Toruń KPM 160

52 49233 KWIECIŃSKI Hubert 2483 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 157

53 49202 STANIOWSKI Stanisław 1280 2008 LKS Odra Głoska DŚL 155

54 45752 DOBOSZ Jakub 218 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 148

55 46776 KOWALCZYK Antoni 272 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 146

56 47063 ZIEMBA Bartosz 6816 2009 GKTS Giżycko WMZ 140

57 46989 KWAPIŚ Adam 3884 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 140

58 51215 CZAPUTA Piotr 3426 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 130

59 53935 BRYK Alan 600 2010 ZKS Zielona Góra LBU 129

60 45591 SZYMIK Jakub 445 2009 KS Mysław Mysłowice ŚLS 120

61 53927 GULAN Feliks 6429 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 114

62 46816 PARUCH Wiktor 4391 2010 KTS Gliwice ŚLS 88

63 55683 WANIELISTA Miłosz 9214 2009 SKT Sanok PKR 78

64 54592 HONKOWICZ Kacper 1829 2009 MKS Radość Gorlice MŁP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SAKOWICZ Mateusz 3:0 3:1 3:0 6
2 2-4 1 9,7,7 8,-11,3,3 8,1,5 9:1
9 1-2 2 ŚWINIUCH Jakub 0:3 0:3 3:1 4

10 3-4 32 -9,-7,-7 -8,-8,-7 5,7,-6,2 3:7
5 1-4 3 FABISIAK Tomasz 1:3 3:0 3:0 5
6 2-3 33 -8,11,-3,-3 8,8,7 5,7,6 7:3

4 HONKOWICZ Kacper 0:3 1:3 0:3 3
64 -8,-1,-5 -5,-7,6,-2 -5,-7,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 PAKUŁA Aleks 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 2 -5,5,3,9 9,5,7 7,4,3 9:1

11 1-2 2 ZROL Kacper 1:3 0:3 3:0 4
12 3-4 31 5,-5,-3,-9 -5,-9,-6 1,7,6 4:6
7 1-4 3 WILLE Juliusz 0:3 3:0 3:0 5
8 2-3 34 -9,-5,-7 5,9,6 5,10,6 6:3

4 WANIELISTA Miłosz 0:3 0:3 0:3 3
63 -7,-4,-3 -1,-7,-6 -5,-10,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 SMOTER Adam 3:2 3:1 3:0 6
6 2-4 3 -8,4,-11,5,8 11,5,-7,9 0, krecz 9:3
1 1-2 2 LIPA Oskar 2:3 1:3 3:0 4
2 3-4 30 8,-4,11,-5,-8 -7,-5,6,-12 6,9,4 6:6
9 1-4 3 KOPER Łukasz 1:3 3:1 3:2 5

10 2-3 35 -11,-5,7,-9 7,5,-6,12 -8,8,-9,7,3 7:6
4 PARUCH Wiktor 0:3 0:3 2:3 3

62 -0, krecz -6,-9,-4 8,-8,9,-7,-3 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ŻYGADŁO Franciszek 3:0 3:2 3:0 6
8 2-4 4 5,5,7 -9,-5,9,8,7 5,8,11 9:2
3 1-2 2 STOLARCZYK Kryspin 0:3 1:3 2:3 3
4 3-4 29 -5,-5,-7 11,-8,-8,-11 9,-3,-4,5,-6 3:9

11 1-4 3 RĘKAS Miłosz 2:3 3:1 3:0 5
12 2-3 36 9,5,-9,-8,-7 -11,8,8,11 13,6,2 8:4

4 GULAN Feliks 0:3 3:2 0:3 4
61 -5,-8,-11 -9,3,4,-5,6 -13,-6,-2 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 TOTON Kacper 3:0 3:2 2:3 5
10 2-4 5 8,6,9 -7,9,3,-14,5 4,-11,-6,6,-12 8:5
5 1-2 2 DURDA Michał 0:3 0:3 1:3 3
6 3-4 28 -8,-6,-9 -4,-11,-7 -4,-9,12,-8 1:9
1 1-4 3 MARCZAK Cyprian 2:3 3:0 3:0 5
2 2-3 37 7,-9,-3,14,-5 4,11,7 6,6,4 8:3

4 SZYMIK Jakub 3:2 3:1 0:3 5
60 -4,11,6,-6,12 4,9,-12,8 -6,-6,-4 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 SZYMCZAK Wojciech 3:0 3:0 2:3 5
12 2-4 6 8,6,4 6,10,11 -5,4,-9,3,-11 8:3
7 1-2 2 SĘKOWSKI Piotr 0:3 1:3 3:2 4
8 3-4 27 -8,-6,-4 -7,-11,11,-6 -3,4,12,-5,8 4:8
3 1-4 3 KAŁUŻA Tomasz 0:3 3:1 3:0 5
4 2-3 38 -6,-10,-11 7,11,-11,6 4,3,7 6:4

4 BRYK Alan 3:2 2:3 0:3 4
59 5,-4,9,-3,11 3,-4,-12,5,-8 -4,-3,-7 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PTAK Wiktor 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 7 14,9,7 1,9,3 3,5,8 9:0
9 1-2 2 MALARZ Dawid 0:3 1:3 3:0 4

10 3-4 26 -14,-9,-7 4,-11,-5,-10 5,9,5 4:6
5 1-4 3 KRZYŻANOWSKI Jakub 0:3 3:1 0:3 4
6 2-3 39 -1,-9,-3 -4,11,5,10 -10,-5,-6 3:7

4 CZAPUTA Piotr 0:3 0:3 3:0 4
58 -3,-5,-8 -5,-9,-5 10,5,6 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MICHNA Samuel 3:1 3:1 3:0 6
4 2-4 8 -9,11,9,5 -6,7,3,1 4,4,9 9:2

11 1-2 2 SZARY Piotr 1:3 1:3 3:1 4
12 3-4 25 9,-11,-9,-5 -12,-8,14,-9 -9,4,6,5 5:7
7 1-4 3 RĘKAS Maciej 1:3 3:1 3:1 5
8 2-3 40 6,-7,-3,-1 12,8,-14,9 11,5,-12,3 7:5

4 KWAPIŚ Adam 0:3 1:3 1:3 3
57 -4,-4,-9 9,-4,-6,-5 -11,-5,12,-3 2:9

8 paź 16:40 2KS Nowa Era Toruń

4MLUKS Dwójka Rawa Maz.

grupa 8

8 paź 14:35 1UKS Lis Sierakowice

8 paź 15:25 3MKS Czechowice-Dziedzice

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 07-09.10.2022

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

8 paź 14:10 1Dekorglass Działdowo

4MKS Radość Gorlice

8 paź 15:00 3Politechnika Rzeszów

8 paź 16:15 2Bogoria Grodzisk Maz.

8 paź 16:15 2MLUKS Dwójka Rawa Maz.

4SKT Sanok

grupa 2

8 paź 14:10 1Bogoria Grodzisk Maz.

8 paź 15:00 3LKTS Luboń

8 paź 16:15 2Koszalinianin Koszalin

4KTS Gliwice

grupa 3

8 paź 14:10 1Bogoria Grodzisk Maz.

8 paź 15:25 3ULKS Moszczenica

8 paź 16:15 2KS Nowa Era Toruń

3UKS Return Piaseczno

grupa 4

8 paź 14:10 1KU AZS UE Wrocław

8 paź 15:25 4Dekorglass Działdowo

8 paź 16:40 1Koszalinianin Koszalin

3KS Mysław Mysłowice

grupa 5

8 paź 14:10 2Politechnika Rzeszów

8 paź 15:25 4LZS Żywocice

8 paź 16:40 2UKTS Sokół Orzesze

4ZKS Zielona Góra

grupa 6

8 paź 14:10 1Bogoria Grodzisk Maz.

8 paź 15:25 3MRKS Gdańsk

8 paź 16:40 4Energa KTS Toruń

3Skarbek Tarnowskie Góry

grupa 7

8 paź 14:35 1KS Mysław Mysłowice

8 paź 15:25 2KU AZS UE Wrocław



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 07-09.10.2022

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KAŹMIERCZAK Michał 2:3 3:1 3:2 5
6 2-4 9 -10,-7,6,9,-1 11,-8,10,7 -9,10,10,-4,2 8:6
1 1-2 2 KUFEL Karol 3:2 3:1 3:1 6
2 3-4 24 10,7,-6,-9,1 10,7,-8,7 3,-4,6,6 9:4
9 1-4 3 MUSIAŁ Sebastian 1:3 1:3 3:2 4

10 2-3 41 -11,8,-10,-7 -10,-7,8,-7 -9,-9,9,9,6 5:8
4 ZIEMBA Bartosz 2:3 1:3 2:3 3

56 9,-10,-10,4,-2 -3,4,-6,-6 9,9,-9,-9,-6 5:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 FLAUMENHAFT Szymon 3:2 3:1 3:2 6
8 2-4 10 9,-9,10,-11,8 6,-12,9,9 -11,-7,7,7,2 9:5
3 1-2 2 PILCH Aleksander 2:3 3:0 3:1 5
4 3-4 23 -9,9,-10,11,-8 3,3,2 5,7,-10,3 8:4

11 1-4 3 STEFANOWICZ Oleg 1:3 0:3 3:1 4
12 2-3 42 -6,12,-9,-9 -3,-3,-2 8,7,-8,6 4:7

4 KOWALCZYK Antoni 2:3 1:3 1:3 3
55 11,7,-7,-7,-2 -5,-7,10,-3 -8,-7,8,-6 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 LIPOWSKI Michał 3:1 3:1 2:3 5
10 2-4 11 4,10,-9,6 3,-4,9,5 -7,12,-7,6,-8 8:5
5 1-2 2 BIELECKI Maciej 1:3 3:0 0:3 4
6 3-4 22 -4,-10,9,-6 12,5,4 -3,-10,-6 4:6
1 1-4 3 GRYCUK Szymon 1:3 0:3 1:3 3
2 2-3 43 -3,4,-9,-5 -12,-5,-4 8,-10,-9,-10 2:9

4 DOBOSZ Jakub 3:2 3:0 3:1 6
54 7,-12,7,-6,8 3,10,6 -8,10,9,10 9:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PERKOWSKI Kacper 0:3 3:0 3:0 5
12 2-4 12 -6,-9,-4 4,9,6 3,4,7 6:3
7 1-2 2 GAWLAS Mateusz 3:0 3:0 3:0 6
8 3-4 21 6,9,4 7,7,6 4,7,5 9:0
3 1-4 3 SZCZEPANEK Jan 0:3 0:3 3:1 4
4 2-3 44 -4,-9,-6 -7,-7,-6 7,-7,7,12 3:7

4 STANIOWSKI Stanisław 0:3 0:3 1:3 3
53 -3,-4,-7 -4,-7,-5 -7,7,-7,-12 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MRUGAŁA Jan 3:2 3:0 3:1 6
2 2-4 13 -9,-9,6,15,6 9,4,9 4,4,-9,3 9:3
9 1-2 2 PYRA Konrad 2:3 3:1 3:0 5

10 3-4 20 9,9,-6,-15,-6 9,-5,6,8 8,9,13 8:4
5 1-4 3 STASZCZYK Jakub 0:3 1:3 3:2 4
6 2-3 45 -9,-4,-9 -9,5,-6,-8 9,8,-9,-4,8 4:8

4 KWIECIŃSKI Hubert 1:3 0:3 2:3 3
52 -4,-4,9,-3 -8,-9,-13 -9,-8,9,4,-8 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ŻYWORONEK Patryk 3:2 3:0 3:0 6
4 2-4 14 -9,9,-9,9,4 2,6,2 9,7,6 9:2

11 1-2 2 GNIADEK Piotr 2:3 3:0 2:3 4
12 3-4 19 9,-9,9,-9,-4 6,6,2 10,-6,11,-5,-6 7:6
7 1-4 3 ZIELIŃSKI Alan 0:3 0:3 0:3 3
8 2-3 46 -2,-6,-2 -6,-6,-2 -5,-1,-6 0:9

4 ŁĄCKI Piotr 0:3 3:2 3:0 5
51 -9,-7,-6 -10,6,-11,5,6 5,1,6 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WNĘK Krzysztof 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 15 -3,5,8,-9,12 5,5,6 15,5,5 9:2
1 1-2 2 SAWINA Maksymilian 2:3 3:0 3:1 5
2 3-4 18 3,-5,-8,9,-12 7,5,5 -9,7,6,9 8:4
9 1-4 3 RYNKOWSKI Aleksander 0:3 0:3 0:3 3

10 2-3 47 -5,-5,-6 -7,-5,-5 -5,-5,-6 0:9
4 STANIOWSKI Dawid 0:3 1:3 3:0 4

50 -15,-5,-5 9,-7,-6,-9 5,5,6 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 NADOLNY Jakub 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 16 9,9,5 7,6,7 8,3,6 9:0
3 1-2 2 LATOCHA Kacper 0:3 2:3 3:1 4
4 3-4 17 -9,-9,-5 -14,15,-8,5,-10 -9,3,10,4 5:7

11 1-4 3 GRABAS Robert 0:3 3:2 2:3 4
12 2-3 48 -7,-6,-7 14,-15,8,-5,10 -12,9,7,-8,-10 5:8

4 GBIORCZYK Adam 0:3 1:3 3:2 4
49 -8,-3,-6 9,-3,-10,-4 12,-9,-7,8,10 4:8

4Orlicz 1924 Suchedniów

8 paź 15:00 1ZKS Zielona Góra

8 paź 16:15 2ULKS Moszczenica

8 paź 17:05 3Politechnika Rzeszów

8 paź 17:05 4MRKS Gdańsk

3LKS Odra Głoska

grupa 16

grupa 15

8 paź 15:00 1KU AZS UE Wrocław

8 paź 16:15 2Energa KTS Toruń

8 paź 15:50 3KS Gorce Nowy Targ

8 paź 17:05 4PKS Kolping Jarosław

2Energa KTS Toruń

4Wicher Lisiec Wielki

grupa 14

8 paź 15:00 1ZKS Zielona Góra

8 paź 15:00 1KS Gorce Nowy Targ

8 paź 15:50 2Darz Bór Karnieszewice

8 paź 17:05 3MKS Wolavia Wołów

8 paź 17:05 3LZS Żywocice

4LKS Odra Głoska

grupa 13

grupa 12

8 paź 14:35 2UKS TS Ósemka Białystok

8 paź 15:50 1MKS Czechowice-Dziedzice

8 paź 15:50 3Heksa Niedrzwica Duża

8 paź 17:05 4UKS TS Ósemka Białystok

1Bogoria Grodzisk Maz.

4Heksa Niedrzwica Duża

grupa 11

8 paź 14:35 2Dekorglass Działdowo

8 paź 14:35 1Politechnika Rzeszów

8 paź 15:50 2UKS Olesno

8 paź 16:40 3Warmia Lidzbark Warm.

8 paź 16:40 3ULKS Moszczenica

4GKTS Giżycko

grupa 10

grupa 9

8 paź 14:35 2KS Polonia Śmigiel

8 paź 15:50 1Meble Anders Żywiec



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo) 217

201 →a   08.10 18:35 S9 3:0 (7,8,5)

32 PILCH Aleksander (UKS Olesno) SAKOWICZ Mateusz 225

→A   09.10 09:30 S8 3:0 (8,8,8)

17 ŁĄCKI Piotr (Energa KTS Toruń) NADOLNY Jakub SAKOWICZ Mateusz

202 →b   08.10 18:35 S10 3:0 (12,7,7)

16 NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra) 229

→[5]   09.10 10:35 S3 3:1 (8,2,-7,11)

9 KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec) 218 SAKOWICZ Mateusz

203 →c   08.10 18:35 S11 3:1 (7,5,-9,7)

24 MALARZ Dawid (KU AZS UE Wrocław) KUFEL Karol MICHNA Samuel

→B   09.10 09:30 S7 3:0 (6,9,6)

25 SAWINA Maksymilian (Energa KTS Toruń) MICHNA Samuel

204 →d   08.10 18:35 S12 3:0 (6,9,7)

8 MICHNA Samuel (UKS Lis Sierakowice) 231

09.10 11:45 S3 3:1 (6,6,-15,8)

5 MARCZAK Cyprian (Koszalinianin Koszalin) 219 SAKOWICZ Mateusz

205 →e   08.10 19:05 S1 3:1 (4,-7,8,4)

28 KAŁUŻA Tomasz (UKTS Sokół Orzesze) MARCZAK Cyprian 226

→C   09.10 09:30 S6 3:2 (-10,-11,3,8,7)

21 LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo) GAWLAS Mateusz GAWLAS Mateusz

206 →f   08.10 19:05 S2 3:0 (7,7,11)

12 GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) GAWLAS Mateusz

→[6]   09.10 10:35 S4 3:2 (9,4,-7,-7,7)

13 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) 220

207 →g   08.10 19:05 S3 3:1 (6,-3,8,8)

20 WILLE Juliusz (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) MRUGAŁA Jan MRUGAŁA Jan

→D   09.10 09:30 S5 3:1 (-7,4,7,6)

29 KOPER Łukasz (Koszalinianin Koszalin) ŻYGADŁO Franciszek 1

208 →h   08.10 19:05 S4 3:2 (-10,5,-9,9,5)

4 ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław)

3:2 (-8,10,10,-5,7)

3 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) 221 PERKOWSKI Kacper

209 →i   08.10 19:05 S5 3:1 (5,-8,10,4)

30 PYRA Konrad (Darz Bór Karnieszewice) SMOTER Adam 227 09.10 12:55 S5

→E   09.10 09:30 S4 3:2 (-9,-9,8,5,9)

19 RĘKAS Miłosz (KS Nowa Era Toruń) ŻYWORONEK Patryk ŻYWORONEK Patryk

210 →j   08.10 19:05 S6 3:0 (5,4,1)

14 ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra) 230

→[7]   09.10 10:35 S5 3:0 (7,9,6)

11 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) 222 PERKOWSKI Kacper

211 →k   08.10 19:05 S7 3:1 (9,-6,5,9)

22 TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) TOTON Kacper PERKOWSKI Kacper

→F   09.10 09:30 S3 3:1 (9,11,-7,7)

27 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) PERKOWSKI Kacper

212 →l   08.10 19:05 S8 3:2 (-8,7,-9,4,4)

6 SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.) PERKOWSKI Kacper

09.10 11:45 S5 3:2 (7,14,-6,-9,10)

7 PTAK Wiktor (KS Mysław Mysłowice) 223

213 →m   08.10 19:05 S9 3:0 (5,4,8)

26 RĘKAS Maciej (KS Nowa Era Toruń) PTAK Wiktor 228

→G   09.10 09:30 S2 3:2 (-9,9,-6,9,8)

23 LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica) FLAUMENHAFT Szymon FLAUMENHAFT Szymon

214 →n   08.10 19:05 S10 3:0 (9,8,7)

10 FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów) FLAUMENHAFT Szymon

→[8]   09.10 10:35 S6 3:1 (6,9,-5,9)

15 WNĘK Krzysztof (KU AZS UE Wrocław) 224

215 →o   08.10 19:05 S11 3:1 (-7,5,8,5)

18 FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk Maz.) WNĘK Krzysztof KAŹMIERCZAK Michał

→H   09.10 09:30 S1 3:1 (-5,9,6,5)

31 KAŹMIERCZAK Michał (KS Polonia Śmigiel) KAŹMIERCZAK Michał

216 →p   08.10 19:05 S12 3:2 (11,8,-8,-13,10)

2 PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.)
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runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra)

309 →[1]   09.10 10:35 S1 3:2 (-9,-7,7,15,10)

B KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec) KUFEL Karol

C MARCZAK Cyprian (Koszalinianin Koszalin) ŻYGADŁO Franciszek

310 →[2]   09.10 10:35 S2 3:0 (8,9,4)

D ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław)

E SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.)

311 →[3]   09.10 10:35 S7 3:1 (12,5,-14,3)

F TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) TOTON Kacper

G PTAK Wiktor (KS Mysław Mysłowice) PTAK Wiktor

312 →[4]   09.10 10:35 S8 3:2 (14,-5,-10,7,8)

H WNĘK Krzysztof (KU AZS UE Wrocław)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a PILCH Aleksander (UKS Olesno)

301 08.10 20:00 S5 3:1 (-10,9,8,4)

b ŁĄCKI Piotr (Energa KTS Toruń) ŁĄCKI Piotr

c MALARZ Dawid (KU AZS UE Wrocław) SAWINA Maksymilian

302 08.10 20:00 S6 3:0 (8,4,9)

d SAWINA Maksymilian (Energa KTS Toruń)

e KAŁUŻA Tomasz (UKTS Sokół Orzesze)

303 08.10 20:00 S7 3:0 (8,9,9)

f LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo) LIPOWSKI Michał

g WILLE Juliusz (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) WILLE Juliusz

304 08.10 20:00 S8 3:0 (5,8,6)

h KOPER Łukasz (Koszalinianin Koszalin)

i PYRA Konrad (Darz Bór Karnieszewice)

305 08.10 20:00 S9 3:1 (-8,6,12,6)

j RĘKAS Miłosz (KS Nowa Era Toruń) PYRA Konrad

k DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) SZYMCZAK Wojciech

306 08.10 20:00 S10 3:0 (4,11,8)

l SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.)

m RĘKAS Maciej (KS Nowa Era Toruń)

307 08.10 20:00 S11 3:1 (9,5,-9,9)

n LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica) LATOCHA Kacper

o FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk Maz.) PAKUŁA Aleks

308 08.10 20:00 S12 3:1 (7,-9,3,6)

p PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.)



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 ŚWINIUCH Jakub (Politechnika Rzeszów)

101 08.10 17:40 S1 3:2 (7,-8,8,-6,5)

3g16 GRABAS Robert (Politechnika Rzeszów) ŚWINIUCH Jakub

3g9 MUSIAŁ Sebastian (ULKS Moszczenica) SZARY Piotr

102 08.10 17:40 S2 3:1 (5,8,-10,8)

3g8 SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice)

3g5 SZYMIK Jakub (KS Mysław Mysłowice)

103 08.10 17:40 S3 3:2 (-8,6,-5,1,7)

3g12 SZCZEPANEK Jan (LZS Żywocice) SZYMIK Jakub

3g13 STASZCZYK Jakub (MKS Wolavia Wołów) GULAN Feliks

104 08.10 17:40 S4 3:1 (9,8,-9,8)

3g4 GULAN Feliks (UKS Return Piaseczno)

3g3 LIPA Oskar (ULKS Moszczenica) GNIADEK Piotr

105 08.10 17:40 S5 3:1 (-7,9,2,7)

3g14 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

3g11 BIELECKI Maciej (Heksa Niedrzwica Duża) BIELECKI Maciej

106 08.10 17:40 S6 3:0 (6,7,9)

3g6 SĘKOWSKI Piotr (MRKS Gdańsk)

3g7 CZAPUTA Piotr (Skarbek Tarnowskie Góry) STEFANOWICZ Oleg

107 08.10 17:40 S7 3:2 (-8,9,6,-10,9)

3g10 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.)

3g15 STANIOWSKI Dawid (LKS Odra Głoska) STANIOWSKI Dawid

108 08.10 17:40 S8 3:1 (9,-9,9,10)

3g2 ZROL Kacper (LKTS Luboń)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 HONKOWICZ Kacper (MKS Radość Gorlice) HONKOWICZ Kacper

109 08.10 17:40 S9 3:2 (-3,10,6,-9,7)

4g16 GBIORCZYK Adam (Orlicz 1924 Suchedniów)

4g9 ZIEMBA Bartosz (GKTS Giżycko) ZIEMBA Bartosz

110 08.10 17:40 S10 3:0 (4,8,6)

4g8 KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

4g5 DURDA Michał (LZS Żywocice) STANIOWSKI Stanisław

111 08.10 17:40 S11 3:2 (-9,8,-2,10,4)

4g12 STANIOWSKI Stanisław (LKS Odra Głoska)

4g13 KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) KWIECIŃSKI Hubert

112 08.10 17:40 S12 3:2 (8,-6,-10,6,2)

4g4 STOLARCZYK Kryspin (Dekorglass Działdowo)

4g3 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) PARUCH Wiktor

113 08.10 18:05 S9 3:2 (9,7,-9,-7,6)

4g14 ZIELIŃSKI Alan (PKS Kolping Jarosław)

4g11 GRYCUK Szymon (UKS TS Ósemka Białystok) GRYCUK Szymon

114 08.10 18:05 S10 3:2 (8,-4,9,-10,9)

4g6 BRYK Alan (ZKS Zielona Góra)

4g7 KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń) KOWALCZYK Antoni

115 08.10 18:05 S11 3:1 (-6,5,4,7)

4g10 KOWALCZYK Antoni (Heksa Niedrzwica Duża)

4g15 RYNKOWSKI Aleksander (MRKS Gdańsk) RYNKOWSKI Aleksander

116 08.10 18:05 S12 3:1 (8,9,-10,9)

4g2 WANIELISTA Miłosz (SKT Sanok)
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 46363 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 170

2 44508 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 157

3-4 45186 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 136

48346 FLAUMENHAFT Szymon 1083 2009 Politechnika Rzeszów PKR 136

5-8 42168 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 117

47455 MRUGAŁA Jan 3628 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 117

53923 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 117

43380 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 117

9-12 44511 KUFEL Karol 5842 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 101

43097 ŻYGADŁO Franciszek 2982 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 101

43660 TOTON Kacper 1100 2008 Politechnika Rzeszów PKR 101

43548 PTAK Wiktor 441 2008 KS Mysław Mysłowice ŚLS 101

13-16 51482 NADOLNY Jakub 604 2008 ZKS Zielona Góra LBU 95

45795 MARCZAK Cyprian 1521 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 95

47911 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 95

44388 WNĘK Krzysztof 4512 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 95

17-24 49820 ŁĄCKI Piotr 348 2010 Energa KTS Toruń KPM 86

46568 SAWINA Maksymilian 351 2008 Energa KTS Toruń KPM 86

45717 LIPOWSKI Michał 293 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 86

46145 WILLE Juliusz 3891 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 86

45156 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 86

43269 SZYMCZAK Wojciech 234 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 86

44063 LATOCHA Kacper 4010 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 86

47314 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 86

25-32 49073 PILCH Aleksander 1797 2008 UKS Olesno MŁP 82

48966 MALARZ Dawid 2977 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 82

46333 KAŁUŻA Tomasz 3437 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 82

50852 KOPER Łukasz 1518 2008 Koszalinianin Koszalin ZPM 82

45718 RĘKAS Miłosz 2685 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 82

45752 DOBOSZ Jakub 218 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 82

45719 RĘKAS Maciej 2684 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 82

45760 FABISIAK Tomasz 219 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 82

33-40 50238 ŚWINIUCH Jakub 1099 2008 Politechnika Rzeszów PKR 74

46674 SZARY Piotr 942 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 74

45591 SZYMIK Jakub 445 2009 KS Mysław Mysłowice ŚLS 74

53927 GULAN Feliks 6429 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 74

47452 GNIADEK Piotr 3613 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 74

45701 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 74

49831 STEFANOWICZ Oleg 242 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 74

49203 STANIOWSKI Dawid 1279 2010 LKS Odra Głoska DŚL 74

41-48 43389 GRABAS Robert 1087 2008 Politechnika Rzeszów PKR 70

49064 MUSIAŁ Sebastian 4016 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 70

45325 SZCZEPANEK Jan 1601 2008 LZS Żywocice OPO 70

43747 STASZCZYK Jakub 1975 2008 MKS Wolavia Wołów DŚL 70

43858 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 70

43437 SĘKOWSKI Piotr 4264 2008 MRKS Gdańsk POM 70

51215 CZAPUTA Piotr 3426 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 70
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45702 ZROL Kacper 871 2008 LKTS Luboń WLP 70

49-56 54592 HONKOWICZ Kacper 1829 2009 MKS Radość Gorlice MŁP 64

47063 ZIEMBA Bartosz 6816 2009 GKTS Giżycko WMZ 64

49202 STANIOWSKI Stanisław 1280 2008 LKS Odra Głoska DŚL 64

49233 KWIECIŃSKI Hubert 2483 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 64

46816 PARUCH Wiktor 4391 2010 KTS Gliwice ŚLS 64

50361 GRYCUK Szymon 5456 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 64

46776 KOWALCZYK Antoni 272 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 64

48714 RYNKOWSKI Aleksander 4262 2008 MRKS Gdańsk POM 64

57-64 52917 GBIORCZYK Adam 475 2009 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 60

46989 KWAPIŚ Adam 3884 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 60

50152 DURDA Michał 1594 2008 LZS Żywocice OPO 60

45716 STOLARCZYK Kryspin 297 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 60

45674 ZIELIŃSKI Alan 2729 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 60

53935 BRYK Alan 600 2010 ZKS Zielona Góra LBU 60

48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 628 2010 Energa KTS Toruń KPM 60

55683 WANIELISTA Miłosz 9214 2009 SKT Sanok PKR 60


